
รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 59141390234 นาย วธัญญู พลอยงาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

2 59141390243 นาย ศิริโรจน์ เชียงพา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 61124540106 นางสาว ธิดารัตน์ ช่างไม้งาม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

4 63121010135 นางสาว ปิยะดา ใจกล้า   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

5 63121360133 นางสาว จินตปาตี สนธิไชย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

6 63121370115 นางสาว ธรรมรินทร์ สัตย์ซ่ือ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

7 63121370117 นางสาว ภัทราวดี รอดอาวุธ   CoIT1 9.00-16.00 -

8 63121370225 นางสาว พัสวี แซ่คู   CoIT1 9.00-16.00 -

9 63121390130 นางสาว พรชนก สอนใจ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

10 63121390131 นางสาว รัชนีกร ปานคล้าย   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

11 63122080241 นางสาว นัทธกานต์ ภารตรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

12 63122080242 นางสาว สุธิษา รังผ้ึง   CoIT1 9.00-16.00 -

13 64121490124 นางสาว บุญธิดา สวัสด์ิเชิดวงค์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

14 64121490129 นาย สมชาย อ่ิมจิตร์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

15 64122030132 นาย เดชนิน พงษะพัง   CoIT1 9.00-16.00 -

16 64122080315 นางสาว ธัญลักษณ์ ก่ิงมณี   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

17 64122080438 นางสาว วชิราภรณ์ ไชยปัญหา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

18 64122600102 นาย ธนกร ประดิษฐค่าย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

19 64122600103 นาย ชณพงศธร มณีเนตร์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

20 64122600104 นางสาว กานดา ชินสิริพัฒน์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

21 64122600105 นาย ออมสิน ณัฐธนกิตติ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

22 64122600106 นาย พิจักษณ์ แซ่เตียว   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

23 64122600107 นาย สมชาย -   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

24 64122600109 นาย อินทัช วงศ์นุช   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล
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25 64122600118 นาย นรุตม์ สระบัว   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

26 64122600120 นาย ปพณ ประเสริฐกุล   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

27 64122600121 นาย ยศพล ปรีชา   CoIT1 9.00-16.00 -

28 64122600122 นางสาว ปรางค์ฉาย รอดลมูล   CoIT1 9.00-16.00 -

29 64122620103 นางสาว ปภาวรินทร์ ทรัพย์หรรษาพร  CoIT1 9.00-16.00 -

30 64122620105 นางสาว สุมาตรา เพชรน้อย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

31 64123520107 นาย ศุภกิจ พันธ์แตง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

32 64124540108 นาย วีระศักด์ิ ฮึกหาญ   CoIT1 9.00-16.00 -

33 64124550102 นางสาว วริศรา น าโพธ์ิเจริญพร   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

34 64125510102 นาย กฤติน คุณพาที   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

35 65121010103 นาย ผาอือ ไม่มีนามสกุล (ทุน)   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

36 65121010116 นางสาว ณัฐกมล กล่ันฉาย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

37 65121010118 นางสาว ศิริภัสสร ส้มเช้า   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

38 65121020102 นางสาว ชลธิชา ว่องวิการณ์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

39 65121020113 นางสาว จิตรานุช พวงมาลี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

40 65121020119 นางสาว อรพรรณ ไอยราผาทอง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

41 65121020202 นางสาว ภาณุมาศ คณฑา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

42 65121100204 นางสาว ณิชา ตระกูลน้ าพุพัฒนา   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

43 65121360105 นาย ธิติชัย อุ้มวารี   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

44 65121370209 นางสาว นฤพร อู่สุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

45 65121370226 นางสาว พนิดา พงศ์อัมพรทิพย์   CoIT1 9.00-16.00 -

46 65121380206 นางสาว จิรัญญา อินทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

47 65121490130 นาย ปวริศ ทิมพิทักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

48 65122080104 นาย พสธร สุรินทร์จันทร์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

49 65122080126 นางสาว มุทิตา สมบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

50 65122080202 นางสาว สุพัตรา เกตุรวม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

51 65122080203 นาย ไพศาล แก้วเพตรา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

52 65122080209 นางสาว ภัคจิรา เอ้ียวพานิช   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

53 65122080220 นาย อิทธิกร บุญมานุช   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

54 65122080227 นาย ปริญญา เลิศขามป้อม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ
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55 65122080229 นางสาว สุภาวดี ปทุมสูติ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

56 65122080233 นาย สมพงษ์ สกุลเตโช   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

57 65122080235 นางสาว ภันทิลา คณา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

58 65122080236 นางสาว วรินดา ภูแพง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

59 65122080237 นาย จิระพงศ์ ฆ้องบ้านโข้ง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

60 65122610102 นางสาว อรุณรัตน์ พรหมชนะ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

61 65122640103 นาย วันชัย -   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

62 65122640117 นางสาว ญาณิกา ศิริด ารงค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

63 65123510102 นางสาว ธมลวรรณ มีดอนรวก   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

64 65124310109 นางสาว ณัฐวรรณ ภู่ระหงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

65 65124310110 นางสาว พิจิตรา เทศนาบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

66 65124550111 นางสาว ทิพวลีภรณ์ แสงงาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

67 65124580106 นาย ธนวัฒน์ แช่มช้อย   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

68 65124600102 นางสาว สุกฤตา ป่ินมณี   CoIT1 9.00-16.00 -

69 65124600103 นางสาว สาวิตรี ธูปหอม   CoIT1 9.00-16.00 -

70 65124600110 นางสาว ลลิตา แผนสมบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

71 65124600116 นางสาว ภัทราภรณ์ เสือเผือก   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

72 65124600117 นางสาว กานธิดา วิริยะ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

73 65124600118 นางสาว รังษิกาญจน์ เทียนปรุ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

74 65125470120 นาย ภาคภูมิ พุ่มจันทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

75 65125470123 นาย สหรัฐ ธาราสวัสด์ิศิริ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

76 65125500107 นาย บูรพา ผ่องโอสถ   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

77 65125500117 นาย ธิติพัทธ์ พรามมณี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

78 65125500119 นาย ปิยวัฒน์ กระบินโรจน์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

79 65125500123 นาย ปริพัทธ์ิ เสือส่าน   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

80 65125510105 นาย กลวัตร กาญจนรณกร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

81 65125510110 นาย เรวัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

82 66121100201 นาย วิสิษฐกานต์ มีสิทธิกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

83 66121360103 นางสาว ณีรนุช คงนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

84 66121360107 นางสาว มินตรา เดชไธสง(ทุนเพชร)   CoIT2 9.00-16.00 -
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85 66121360108 นางสาว อาทิติยา อ้ันคง   CoIT2 9.00-16.00 -

86 66121360109 นางสาว ปุณิกา คล้ายเกิด   CoIT2 9.00-16.00 -

87 66121360111 นางสาว ลัลน์ลลิต ภัทติกาญจน์   CoIT2 9.00-16.00 -

88 66121360114 นางสาว นภัสสร เซ่ียงหว็อง   CoIT2 9.00-16.00 -

89 66121360115 นางสาว พิทยาภรณ์ เหลืองทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

90 66121360116 นางสาว อมราพร สุธาพจน์   CoIT2 9.00-16.00 -

91 66121360119 นางสาว ณัฐตะวัน สารีวัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 -

92 66121360121 นางสาว พิรวรรณ ค าหล้า   CoIT2 9.00-16.00 -

93 66121360129 นางสาว วรินทร มีเย็น   CoIT2 9.00-16.00 -

94 66121360204 นาย มูซา หลังปูเต๊ะ   CoIT2 9.00-16.00 -

95 66121360206 นาย พงษ์เทพ เหมาเพชร   CoIT2 9.00-16.00 -

96 66121360209 นางสาว กัญญ์วรา นวกุลเชษฐ์   CoIT2 9.00-16.00 -

97 66122170104 นาย ธีรทัศน์ ม่ันคง   CoIT2 9.00-16.00 -

98 66122170107 นางสาว ศิวพร ปันนะสูตร   CoIT2 9.00-16.00 -

99 66122170109 นางสาว เจณิศา ใจดี   CoIT2 9.00-16.00 -

100 66122170125 นางสาว อาทิตญา รักน้อย   CoIT2 9.00-16.00 -

101 66122600206 นาย พงษ์ทิวา เซ่ียงเห็น   CoIT2 9.00-16.00 -

102 66122610103 นาย กมลชัย จันทร์สวยดี(ทุนความสามารถ)  CoIT2 9.00-16.00 -

103 66122610104 นางสาว จิดาภา จันทร์เพ็ญ(ทุนความสามารถ)  CoIT2 9.00-16.00 -

104 66122610105 นาย ชัยวัฒน์ ยอยรู้รอบ(ทุนความสามารถ)  CoIT2 9.00-16.00 -

105 66122610106 นาย บุญเลิศ ฐิติรัตน์วรากุล   CoIT2 9.00-16.00 -

106 66122610107 นาย นพปฎล บุญจีน   CoIT2 9.00-16.00 -

107 66122610108 นาย ฉัตรชัย แก้วแสนตอ   CoIT2 9.00-16.00 -

108 66122610109 นางสาว อรอมน ธงรุ่งเรือง   CoIT2 9.00-16.00 -

109 66122610110 นาย ศุภกิตต์ิ เอกวิบูลย์   CoIT2 9.00-16.00 -

110 66122610111 นางสาว ณัฐฐาภรณ์ ศรีบุญเพ็ง   CoIT2 9.00-16.00 -

111 66122610112 นางสาว อฐิติยา ทองเปราะ   CoIT2 9.00-16.00 -

112 66122610114 นาย กาญจนวัฒน์ ช านาญก าหนด   CoIT2 9.00-16.00 -

113 66122610115 นาย กิตติภูมิ กวนส าโรง   CoIT2 9.00-16.00 -

114 66122610116 นาย ธนศักด์ิ แดงรักษ์   CoIT2 9.00-16.00 -
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115 66122610117 นาย สิรวิชญ์ มาเวียงจันทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

116 66122610118 นาย ณัฐวรรธน์ เกียรต์ินนท์กุล   CoIT2 9.00-16.00 -

117 66122610120 นาย อมรชัย วัจนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

118 66122610121 นาย กษิดิศ บัวซ้อน   CoIT2 9.00-16.00 -

119 66122640102 นาย สมุอีลา -   CoIT2 9.00-16.00 -

120 66122640125 นาย ธัญพิสิษฐ์ ศรีส าลี   CoIT2 9.00-16.00 -

121 66122640126 นาย สุรเชษฐ์ เกิดทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

122 66122640131 นาย ชนบดี อยู่ใหม่   CoIT1 9.00-16.00 -

123 66123510102 นางสาว แพรว พุทธา   CoIT1 9.00-16.00 -

124 66123510103 นางสาว ณัฏฐณิศา ชูวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

125 66123510105 นางสาว กิตติยา สุขเขียว   CoIT1 9.00-16.00 -

126 66123510109 นางสาว ลลิตภัทร รอดบุตร   CoIT1 9.00-16.00 -

127 66124580103 นางสาว สมพิศ ล าไยสุจิ   CoIT1 9.00-16.00 -

128 66124580105 นางสาว นัฐฐาวีรนุช ยศศักด์ิศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

129 66124580111 นาย ณัฐกานต์ อินกล่อม   CoIT1 9.00-16.00 -

130 66124580112 นาย ธนัตถ์ เอ่ียมสอาด   CoIT1 9.00-16.00 -

131 66124580115 นางสาว กัญญาภัทร ทวีศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

132 66124590101 นาย เกรียงไกร น่วมทอง (ปวส.)   CoIT1 9.00-16.00 -

133 66124590102 นาย อคิราภ์ จันทรวัฒน์ (ปวส.)   CoIT1 9.00-16.00 -

134 66124590103 นาย ภูริธัณฐ์ อภิโชติธีรนันท์ (ปวส.)   CoIT1 9.00-16.00 -

135 66124590108 นาย อัคฆกฤษฏ์ิ หิรัญพต ปวล.   CoIT1 9.00-16.00 -

136 66124590111 นางสาว ศิริรัตน์ ทรงพระ(ปวส)   CoIT1 9.00-16.00 -

137 66124590114 นางสาว ศศิวิมล เอ่ียมสอาด(ปวส)   CoIT1 9.00-16.00 -

138 66124590116 นางสาว ปิยพัชร์ แช่มโสภา(ปวส)   CoIT1 9.00-16.00 -

139 66124590120 นาย รัตนพรรณ รัตนบุรี (ปวส.)   CoIT1 9.00-16.00 -

140 66124590125 นางสาว นงลักษณ์ ปานอ าพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

141 66124590126 นางสาว รุ่งทิพย์ สุภาพ   CoIT1 9.00-16.00 -

142 66124590127 นางสาว จันทร์เพ็ญ ชัยรัตนการ   CoIT1 9.00-16.00 -

143 66125470101 นางสาว จิณณพัต ปุ้งโพธ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

144 66125470103 นางสาว ภัทราวดี เจริญยศ   CoIT1 9.00-16.00 -
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145 66125470107 นาย กรฤต รงค์ฤทธิไกร   CoIT1 9.00-16.00 -

146 66125470108 นางสาว ชัญญานุช ร่มโพธ์ิชี   CoIT1 9.00-16.00 -

147 66125470110 นางสาว ณัฐชยา ตันธนะชัย   CoIT1 9.00-16.00 -

148 66125470111 นาย เอกวัส บุรณนัฏ   CoIT1 9.00-16.00 -

149 66125470112 นางสาว รัฐญาวรรณ โชติสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

150 66125470113 นาย ธนบดินทร์ ธงพุทธรักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

151 66125470114 นางสาว ปานตะวัน เข็มทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

152 66125470116 นางสาว ดาว เอกเดชาสกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

153 66125470118 นางสาว ณัฐธิดา ก้อนทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

154 66125470119 นาย ฐนกร เซ่ียงว่อง   CoIT1 9.00-16.00 -

155 66125510107 นางสาว สาวิณี -   CoIT1 9.00-16.00 -
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รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 61124540106 นางสาว ธิดารัตน์ ช่างไม้งาม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

2 62121060112 นางสาว จิตินันท์ บุตดาเลิศ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 63121370117 นางสาว ภัทราวดี รอดอาวุธ   CoIT1 9.00-16.00 -

4 63121370225 นางสาว พัสวี แซ่คู   CoIT1 9.00-16.00 -

5 63121390109 นาย พีรภัทร คชาชัย   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

6 63121390202 นางสาว รุจิภัทร ธรรมจะดี   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

7 63122080241 นางสาว นัทธกานต์ ภารตรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

8 63122080242 นางสาว สุธิษา รังผ้ึง   CoIT1 9.00-16.00 -

9 63123490106 นางสาว อู -   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

10 64121060103 นางสาว ขนิษฐา เณรทอง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

11 64121390117 นาย เจษฎา แย้มย้ิม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

12 64121490124 นางสาว บุญธิดา สวัสด์ิเชิดวงค์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

13 64121490129 นาย สมชาย อ่ิมจิตร์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

14 64122030132 นาย เดชนิน พงษะพัง   CoIT1 9.00-16.00 -

15 64122080227 นางสาว ธวัลรัตน์ สีสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

16 64122080419 นาย ปัณณธร ค ามี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

17 64122170116 นางสาว พรรษา สีเรือง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

18 64122570108 นางสาว ณิชกานต์ เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

19 64122570115 นางสาว บุษยา คงวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

20 64122600102 นาย ธนกร ประดิษฐค่าย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

21 64122600109 นาย อินทัช วงศ์นุช   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

22 64122600118 นาย นรุตม์ สระบัว   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

23 64122600120 นาย ปพณ ประเสริฐกุล   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

24 64122600121 นาย ยศพล ปรีชา   CoIT1 9.00-16.00 -

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษา 1/2567 (รอบท่ี 1) นักศึกษาภาคปกติ

วันท่ี 20-21 กรกฎาคม 2567 
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25 64122600122 นางสาว ปรางค์ฉาย รอดลมูล   CoIT1 9.00-16.00 -

26 64122620103 นางสาว ปภาวรินทร์ ทรัพย์หรรษาพร  CoIT1 9.00-16.00 -

27 64122620105 นางสาว สุมาตรา เพชรน้อย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

28 64122630104 นางสาว ณัฏฐณิชา เหมือนอ้อย   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

29 64123520107 นาย ศุภกิจ พันธ์แตง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

30 64124540108 นาย วีระศักด์ิ ฮึกหาญ   CoIT1 9.00-16.00 -

31 64124550102 นางสาว วริศรา น าโพธ์ิเจริญพร   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

32 64124590118 นาย ธีรภัทร ทิพย์กล่อมม.6   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

33 64125510102 นาย กฤติน คุณพาที   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

34 65121010103 นาย ผาอือ ไม่มีนามสกุล (ทุน)   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

35 65121010116 นางสาว ณัฐกมล กล่ันฉาย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

36 65121020102 นางสาว ชลธิชา ว่องวิการณ์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

37 65121020104 นางสาว มณีรัตน์ โพธิงาม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

38 65121020105 นางสาว จีรนันท์ บุตตพิน   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

39 65121020113 นางสาว จิตรานุช พวงมาลี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

40 65121020121 นางสาว เบญญาภา ภู่พุดตาล   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

41 65121020128 นางสาว สโรชินี สุภิวงศ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

42 65121020201 นางสาว ธนภรณ์ ปุยสมุทร   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

43 65121020202 นางสาว ภาณุมาศ คณฑา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

44 65121020205 นางสาว ป่ินแก้ว สีน้อยขาว   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

45 65121020216 นาย ธนวัฒน์ บัวสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

46 65121020218 นางสาว ศศิธร ค าล้อม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

47 65121020222 นาย ทรงพล เทียนศิริ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

48 65121020228 นางสาว สุภาภร วงษ์เซ่หมา   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

49 65121100204 นางสาว ณิชา ตระกูลน้ าพุพัฒนา   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

50 65121100209 นางสาว อรพินท์ คุ้มภัย   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

51 65121100223 นางสาว ปาลิณี ปีสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

52 65121100224 นางสาว ปาลิตา ปีสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

53 65121360114 นาย เดชาวัต แก้วประเพณี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

54 65121370226 นางสาว พนิดา พงศ์อัมพรทิพย์   CoIT1 9.00-16.00 -
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55 65121380206 นางสาว จิรัญญา อินทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

56 65121490130 นาย ปวริศ ทิมพิทักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

57 65122080202 นางสาว สุพัตรา เกตุรวม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

58 65122080203 นาย ไพศาล แก้วเพตรา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

59 65122080209 นางสาว ภัคจิรา เอ้ียวพานิช   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

60 65122080220 นาย อิทธิกร บุญมานุช   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

61 65122080227 นาย ปริญญา เลิศขามป้อม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

62 65122080229 นางสาว สุภาวดี ปทุมสูติ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

63 65122080233 นาย สมพงษ์ สกุลเตโช   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

64 65122080235 นางสาว ภันทิลา คณา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

65 65122080236 นางสาว วรินดา ภูแพง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

66 65122080237 นาย จิระพงศ์ ฆ้องบ้านโข้ง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

67 65122610102 นางสาว อรุณรัตน์ พรหมชนะ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

68 65122610105 นาย ศิวกร ดอกมะลิป่า   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

69 65122620105 นางสาว ขวัญนภา ผ่องแผ้ว   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

70 65122630105 นาย สายฟ้า เรืองภู่   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

71 65122630106 นางสาว สุดารัตน์ โคตรวงศ์   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

72 65122630109 นางสาว สกุณา สาส์นศาสตร์(โครงการกองทุน)  CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

73 65122640103 นาย วันชัย -   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

74 65122640106 นางสาว ฟ้า -   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

75 65122640108 นางสาว กรรณิกา ขันตี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

76 65123510102 นางสาว ธมลวรรณ มีดอนรวก   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

77 65124310109 นางสาว ณัฐวรรณ ภู่ระหงษ์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

78 65124310110 นางสาว พิจิตรา เทศนาบูรณ์   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

79 65124550103 นางสาว ศุภัชญา องอาจ   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

80 65124550104 นางสาว สิริกัญญา ศรีพรวัฒนา   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

81 65124550219 นางสาว ทัศนีย์ ศรีสวย   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

82 65124580102 นางสาว กรสวรรค์ มณีรัตน์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

83 65124580108 นางสาว เสาร์วดี ตรีวิสูตร   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

84 65124600102 นางสาว สุกฤตา ป่ินมณี   CoIT2 9.00-16.00 -
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85 65124600103 นางสาว สาวิตรี ธูปหอม   CoIT2 9.00-16.00 -

86 65124600110 นางสาว ลลิตา แผนสมบูรณ์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

87 65124600117 นางสาว กานธิดา วิริยะ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

88 65124600118 นางสาว รังษิกาญจน์ เทียนปรุ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

89 65125470117 นางสาว พรนภา จิตรัตนอารีย์   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

90 65125470120 นาย ภาคภูมิ พุ่มจันทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

91 65125470123 นาย สหรัฐ ธาราสวัสด์ิศิริ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

92 65125500107 นาย บูรพา ผ่องโอสถ   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

93 65125500117 นาย ธิติพัทธ์ พรามมณี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

94 65125500119 นาย ปิยวัฒน์ กระบินโรจน์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

95 65125500122 นางสาว สุภัสสร เกษมโสต   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

96 65125510102 นางสาว นุชนาฎ ศรีละมอญ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

97 65125540104 นาย กฤษณพล ตรีสิริวัฒน์กุล   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

98 66121100201 นาย วิสิษฐกานต์ มีสิทธิกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

99 66121360103 นางสาว ณีรนุช คงนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

100 66121360107 นางสาว มินตรา เดชไธสง(ทุนเพชร)   CoIT2 9.00-16.00 -

101 66121360108 นางสาว อาทิติยา อ้ันคง   CoIT2 9.00-16.00 -

102 66121360109 นางสาว ปุณิกา คล้ายเกิด   CoIT2 9.00-16.00 -

103 66121360111 นางสาว ลัลน์ลลิต ภัทติกาญจน์   CoIT2 9.00-16.00 -

104 66121360114 นางสาว นภัสสร เซ่ียงหว็อง   CoIT2 9.00-16.00 -

105 66121360115 นางสาว พิทยาภรณ์ เหลืองทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

106 66121360116 นางสาว อมราพร สุธาพจน์   CoIT2 9.00-16.00 -

107 66121360119 นางสาว ณัฐตะวัน สารีวัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 -

108 66121360121 นางสาว พิรวรรณ ค าหล้า   CoIT2 9.00-16.00 -

109 66121360129 นางสาว วรินทร มีเย็น   CoIT2 9.00-16.00 -

110 66121360204 นาย มูซา หลังปูเต๊ะ   CoIT2 9.00-16.00 -

111 66121360206 นาย พงษ์เทพ เหมาเพชร   CoIT2 9.00-16.00 -

112 66121360209 นางสาว กัญญ์วรา นวกุลเชษฐ์   CoIT2 9.00-16.00 -

113 66122170104 นาย ธีรทัศน์ ม่ันคง   CoIT2 9.00-16.00 -

114 66122170107 นางสาว ศิวพร ปันนะสูตร   CoIT2 9.00-16.00 -
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115 66122170109 นางสาว เจณิศา ใจดี   CoIT2 9.00-16.00 -

116 66122170125 นางสาว อาทิตญา รักน้อย   CoIT2 9.00-16.00 -

117 66122600206 นาย พงษ์ทิวา เซ่ียงเห็น   CoIT2 9.00-16.00 -

118 66122610103 นาย กมลชัย จันทร์สวยดี(ทุนความสามารถ)  CoIT2 9.00-16.00 -

119 66122610104 นางสาว จิดาภา จันทร์เพ็ญ(ทุนความสามารถ)  CoIT2 9.00-16.00 -

120 66122610105 นาย ชัยวัฒน์ ยอยรู้รอบ(ทุนความสามารถ)  CoIT2 9.00-16.00 -

121 66122610106 นาย บุญเลิศ ฐิติรัตน์วรากุล   CoIT1 9.00-16.00 -

122 66122610107 นาย นพปฎล บุญจีน   CoIT1 9.00-16.00 -

123 66122610108 นาย ฉัตรชัย แก้วแสนตอ   CoIT1 9.00-16.00 -

124 66122610109 นางสาว อรอมน ธงรุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 -

125 66122610110 นาย ศุภกิตต์ิ เอกวิบูลย์   CoIT1 9.00-16.00 -

126 66122610111 นางสาว ณัฐฐาภรณ์ ศรีบุญเพ็ง   CoIT1 9.00-16.00 -

127 66122610112 นางสาว อฐิติยา ทองเปราะ   CoIT1 9.00-16.00 -

128 66122610114 นาย กาญจนวัฒน์ ช านาญก าหนด   CoIT1 9.00-16.00 -

129 66122610115 นาย กิตติภูมิ กวนส าโรง   CoIT1 9.00-16.00 -

130 66122610116 นาย ธนศักด์ิ แดงรักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

131 66122610117 นาย สิรวิชญ์ มาเวียงจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

132 66122610118 นาย ณัฐวรรธน์ เกียรต์ินนท์กุล   CoIT1 9.00-16.00 -

133 66122610120 นาย อมรชัย วัจนะ   CoIT1 9.00-16.00 -

134 66122610121 นาย กษิดิศ บัวซ้อน   CoIT1 9.00-16.00 -

135 66122640102 นาย สมุอีลา -   CoIT1 9.00-16.00 -

136 66122640125 นาย ธัญพิสิษฐ์ ศรีส าลี   CoIT1 9.00-16.00 -

137 66122640126 นาย สุรเชษฐ์ เกิดทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

138 66122640131 นาย ชนบดี อยู่ใหม่   CoIT1 9.00-16.00 -

139 66123510102 นางสาว แพรว พุทธา   CoIT1 9.00-16.00 -

140 66123510103 นางสาว ณัฏฐณิศา ชูวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

141 66123510105 นางสาว กิตติยา สุขเขียว   CoIT1 9.00-16.00 -

142 66123510109 นางสาว ลลิตภัทร รอดบุตร   CoIT1 9.00-16.00 -

143 66124580103 นางสาว สมพิศ ล าไยสุจิ   CoIT1 9.00-16.00 -

144 66124580105 นางสาว นัฐฐาวีรนุช ยศศักด์ิศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

หนา้ที ่11



145 66124580111 นาย ณัฐกานต์ อินกล่อม   CoIT1 9.00-16.00 -

146 66124580112 นาย ธนัตถ์ เอ่ียมสอาด   CoIT1 9.00-16.00 -

147 66124580115 นางสาว กัญญาภัทร ทวีศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

148 66124590101 นาย เกรียงไกร น่วมทอง (ปวส.)   CoIT1 9.00-16.00 -

149 66124590102 นาย อคิราภ์ จันทรวัฒน์ (ปวส.)   CoIT1 9.00-16.00 -

150 66124590103 นาย ภูริธัณฐ์ อภิโชติธีรนันท์ (ปวส.)   CoIT1 9.00-16.00 -

151 66124590108 นาย อัคฆกฤษฏ์ิ หิรัญพต ปวล.   CoIT1 9.00-16.00 -

152 66124590111 นางสาว ศิริรัตน์ ทรงพระ(ปวส)   CoIT1 9.00-16.00 -

153 66124590114 นางสาว ศศิวิมล เอ่ียมสอาด(ปวส)   CoIT1 9.00-16.00 -

154 66124590116 นางสาว ปิยพัชร์ แช่มโสภา(ปวส)   CoIT1 9.00-16.00 -

155 66124590120 นาย รัตนพรรณ รัตนบุรี (ปวส.)   CoIT1 9.00-16.00 -

156 66124590125 นางสาว นงลักษณ์ ปานอ าพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

157 66124590126 นางสาว รุ่งทิพย์ สุภาพ   CoIT1 9.00-16.00 -

158 66124590127 นางสาว จันทร์เพ็ญ ชัยรัตนการ   CoIT1 9.00-16.00 -

159 66125470101 นางสาว จิณณพัต ปุ้งโพธ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

160 66125470103 นางสาว ภัทราวดี เจริญยศ   CoIT1 9.00-16.00 -

161 66125470107 นาย กรฤต รงค์ฤทธิไกร   CoIT1 9.00-16.00 -

162 66125470108 นางสาว ชัญญานุช ร่มโพธ์ิชี   CoIT1 9.00-16.00 -

163 66125470110 นางสาว ณัฐชยา ตันธนะชัย   CoIT1 9.00-16.00 -

164 66125470111 นาย เอกวัส บุรณนัฏ   CoIT1 9.00-16.00 -

165 66125470112 นางสาว รัฐญาวรรณ โชติสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

166 66125470113 นาย ธนบดินทร์ ธงพุทธรักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

167 66125470114 นางสาว ปานตะวัน เข็มทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

168 66125470116 นางสาว ดาว เอกเดชาสกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

169 66125470118 นางสาว ณัฐธิดา ก้อนทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

170 66125470119 นาย ฐนกร เซ่ียงว่อง   CoIT1 9.00-16.00 -

171 66125510107 นางสาว สาวิณี -   CoIT1 9.00-16.00 -

หนา้ที ่12



รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 65224120118 นางสาว เอ -   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

2 65224120127 นางสาว อาภรณ์ อินจร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 65224550107 นางสาว กาญจนา -   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

4 66222640105 นางสาว สุรีภรณ์ ค าล่ัน   CoIT2 9.00-16.00 -

5 66222640106 นางสาว วิชิตา ฟองตา   CoIT2 9.00-16.00 -

6 66222640107 นางสาว ภูริชญา กัณหรัตน์   CoIT2 9.00-16.00 -

7 66222640109 นาย อภิสิทธ์ิ หอมเย็น   CoIT2 9.00-16.00 -

8 66222640110 นางสาว จันทนา จงพัฒนาทวีศักด์ิ   CoIT2 9.00-16.00 -

9 66222640112 นางสาว ศุภรา เสริมสุข   CoIT2 9.00-16.00 -

10 66222640113 นางสาว กรรณิการ์ นะรานรัมย์   CoIT2 9.00-16.00 -

11 66222640114 สิบต ารวจโทหญิง อุไรรัตน์ ไซสาย   CoIT2 9.00-16.00 -

12 66222640118 นางสาว ณัฎฐา เเก้วเเกมทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

13 66224550111 นางสาว ขวัญจิรา ทองพูล   CoIT2 9.00-16.00 -

14 66224550112 นาย สมัชญ์ เฉลิมสุขสันต์   CoIT2 9.00-16.00 -

15 66224550114 นางสาว ขวัญนรินทร์ ศรีสมบูรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

16 66224550115 นางสาว ศรินยา ศรีทนารัตน์   CoIT2 9.00-16.00 -

17 66224550116 นางสาว ทัศนีย์ สุนา   CoIT2 9.00-16.00 -

18 66224550129 นางสาว ณัฐณิชา ภักดีอุทธรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

19 66224550147 นางสาว กาญจนา วันทะมาตร   CoIT2 9.00-16.00 -

20 66224590106 นางสาว พิไลพร อินทรโอสถ   CoIT2 9.00-16.00 -

21 66224590107 นางสาว กุลณัฐ พูลเผือก   CoIT2 9.00-16.00 -

22 66224590112 นาย อลงกต กิตติยุวพร   CoIT2 9.00-16.00 -

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษา 1/2567 (รอบท่ี 1) นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป

วันท่ี 20-21 กรกฎาคม 2567 
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รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 64222080123 นางสาว ศิรประภา จวนอาจ   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

2 64224550103 นางสาว อุไรรัตน์ แก่นศรี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 65224550105 นาย ณัฏฐเสฏฐ์ วงศ์วิภัชนพคุณ   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

4 65224550120 นางสาว เมธิตา นักจะเฆ่   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

5 66222640105 นางสาว สุรีภรณ์ ค าล่ัน   CoIT2 9.00-16.00 -

6 66222640106 นางสาว วิชิตา ฟองตา   CoIT2 9.00-16.00 -

7 66222640107 นางสาว ภูริชญา กัณหรัตน์   CoIT2 9.00-16.00 -

8 66222640109 นาย อภิสิทธ์ิ หอมเย็น   CoIT2 9.00-16.00 -

9 66222640110 นางสาว จันทนา จงพัฒนาทวีศักด์ิ   CoIT2 9.00-16.00 -

10 66222640112 นางสาว ศุภรา เสริมสุข   CoIT2 9.00-16.00 -

11 66222640113 นางสาว กรรณิการ์ นะรานรัมย์   CoIT2 9.00-16.00 -

12 66222640114 สิบต ารวจโทหญิง อุไรรัตน์ ไซสาย   CoIT2 9.00-16.00 -

13 66222640118 นางสาว ณัฎฐา เเก้วเเกมทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

14 66224550111 นางสาว ขวัญจิรา ทองพูล   CoIT2 9.00-16.00 -

15 66224550112 นาย สมัชญ์ เฉลิมสุขสันต์   CoIT2 9.00-16.00 -

16 66224550114 นางสาว ขวัญนรินทร์ ศรีสมบูรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

17 66224550115 นางสาว ศรินยา ศรีทนารัตน์   CoIT2 9.00-16.00 -

18 66224550116 นางสาว ทัศนีย์ สุนา   CoIT2 9.00-16.00 -

19 66224550129 นางสาว ณัฐณิชา ภักดีอุทธรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

20 66224550147 นางสาว กาญจนา วันทะมาตร   CoIT2 9.00-16.00 -

21 66224590106 นางสาว พิไลพร อินทรโอสถ   CoIT2 9.00-16.00 -

22 66224590107 นางสาว กุลณัฐ พูลเผือก   CoIT2 9.00-16.00 -

23 66224590112 นาย อลงกต กิตติยุวพร   CoIT2 9.00-16.00 -

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษา 1/2567 (รอบท่ี 1) นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป

วันท่ี 20-21 กรกฎาคม 2567 
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